
(不用輸入, 自動程式)

女子組

男子組

總得分 292

4

科大

296

114

410

6

2022-2023年度第三十三屆大專越野賽
總 團 體 積 分 表

港大

80

212

嶺南 中大 教大 恒大 理大城大 浸大 珠海 都會 樹仁

229 115 0 317

139

485 113

260

81 187178 0

0 69 0155 102 0 309 0

626 178 0 150 447 485 252

團體名次 5 2 8 1 7 3
384 217 0

職訓

102

380

278



(不用輸入, 自動程式)

第一名次 M0108 25 M0206 2 M0301 0 M0401 11 M0501 84 M0601 0 M0706 6 M0804 5 M0902 40 M1002 4 M1101 1 M1202 7 M1301 27

第二名次 M0107 28 M0209 9 M0302 0 M0402 51 M0502 94 M0602 0 M0705 8 M0809 21 M0904 87 M1007 14 M1103 3 M1204 13 M1307 43

第三名次 M0102 29 M0208 17 M0303 0 M0405 57 M0503 0 M0603 0 M0702 10 M0801 31 M0901 88 M1008 16 M1102 18 M1205 26 M1303 44

第四名次 M0104 38 M0210 22 M0304 0 M0403 61 M0504 0 M0604 0 M0704 12 M0802 34 M0905 89 M1009 20 M1104 19 M1208 49 M1306 46

第五名次 M0103 53 M0207 32 M0305 0 M0407 64 M0505 0 M0605 0 M0703 15 M0807 36 M0910 90 M1004 24 M1109 23 M1203 52 M1304 55

第六名次 M0101 56 M0203 33 M0306 0 M0404 73 M0506 0 M0606 0 M0701 30 M0806 60 M0907 91 M1005 35 M1107 50 M1210 65 M1308 63

總得分

團體名次 6 8

2022-2023年度第三十三屆大專越野賽

0 1 5 10 2 3
485 113 114 212 278

7 4 0 9 0

編號 名次

0 81 187

編號 名次 編號 名次 編號 名次編號 名次

229 115 0 317 178

編號 名次 編號 名次編號 名次 編號 名次 編號 名次編號 名次 編號 名次 編號

港大 職訓

男 子 組 團 體 成 績

城大 浸大 珠海 都會 樹仁 嶺南 中大

名次

教大 恒大 理大 科大



(不用輸入, 自動程式)

第一名次 F0102 5 F0202 4 F0301 0 F0401 31 F0501 0 F0601 0 F0701 1 F0805 11 F0901 0 F1004 14 F1104 33 F1207 2 F1302 39

第二名次 F0103 10 F0210 9 F0302 0 F0402 51 F0502 0 F0602 0 F0702 3 F0804 29 F0902 0 F1003 15 F1106 42 F1205 6 F1301 63

第三名次 F0101 13 F0201 16 F0303 0 F0403 53 F0503 0 F0603 0 F0710 8 F0802 50 F0903 0 F1001 22 F1105 48 F1206 7 F1303 0

第四名次 F0108 27 F0206 17 F0304 0 F0404 57 F0504 0 F0604 0 F0703 18 F0803 52 F0904 0 F1006 26 F1101 49 F1204 12 F1304 0

第五名次 F0105 46 F0207 21 F0305 0 F0406 58 F0505 0 F0605 0 F0705 19 F0806 56 F0905 0 F1009 30 F1103 60 F1202 25 F1305 0

第六名次 F0106 54 F0203 35 F0306 0 F0407 59 F0506 0 F0606 0 F0704 20 F0808 62 F0906 0 F1007 32 F1102 64 F1201 28 F1306 0

總得分

團體名次

2022-2023年度第三十三屆大專越野賽

職訓

編號 名次

1020 690

科大恒大浸大 樹仁城大 珠海 都會

女 子 組 團 體 成 績

0
260309

名次編號 名次

296139

編號

800 0

2740 0 00 68 15

教大嶺南 中大 理大

編號 名次

155

編號 名次編號 名次編號 名次

3
102

港大

編號 名次編號 編號 名次名次 編號 名次 名次編號編號 名次



(不用輸入, 自動程式)

女子 名字 編號 院校 成績

第一名 黃卓寧 F0701 香港中文大學 0:18:54

第二名 BROWN, Bailee Briana F1207 香港大學 0:19:06

第三名 林禕程 F0702 香港中文大學 0:20:02

男子 名字 編號 院校 成績

第一名 HORNYIK, Kristof M1101 香港科技大學 0:18:00

第二名 黃子圖 M0206 香港浸會大學 0:18:06

第三名 伍泰龍 M1103 香港科技大學 0:18:33

2022-2023年度第三十三屆大專越野賽

女子組個人成績

男子組個人成績



名次 名稱 編號 院校 大會時間 Remark

1 HORNYIK, Kristof M1101 香港科技大學 0:18:00

2 黃子圖 M0206 香港浸會大學 0:18:06

3 伍泰龍 M1103 香港科技大學 0:18:33

4 謝俊賢 M1002 香港理工大學 0:18:39

5 林穎璋 M0804 香港教育大學 0:19:04

6 黃冠衡 M0706 香港中文大學 0:19:12

7 陳灝鈞 M1202 香港大學 0:19:13

8 余承謙 M0705 香港中文大學 0:19:23

9 梁德洋 M0209 香港浸會大學 0:19:46

10 陳鎮榮 M0702 香港中文大學 0:19:46

11 劉俊偉 M0401 香港都會大學 0:19:51

12 洪廸朗 M0704 香港中文大學 0:19:51

13 周浩朗 M1204 香港大學 0:19:52

14 陳憬熹 M1007 香港理工大學 0:19:53

15 曾祥星 M0703 香港中文大學 0:19:57

16 鄧名揚 M1008 香港理工大學 0:19:58

17 黎焯輝 M0208 香港浸會大學 0:20:07

18 楊雋濠 M1102 香港科技大學 0:20:14

19 BHATT, Rohit Rhaarje Singh M1104 香港科技大學 0:20:15

20 張國俊 M1009 香港理工大學 0:20:16

21 黃譯慷 M0809 香港教育大學 0:20:16

22 林澤豐 M0210 香港浸會大學 0:20:16

23 邵昀俊 M1109 香港科技大學 0:20:19

24 鄭堯威 M1004 香港理工大學 0:20:19

25 何均海 M0108 香港城市大學 0:20:21

26 黎耀文 M1205 香港大學 0:20:24

27 鄭名竣 M1301 職業訓練局 0:20:28

28 何敬武 M0107 香港城市大學 0:20:31

29 梁全興 M0102 香港城市大學 0:20:31

30 張瑞謙 M0701 香港中文大學 0:20:36

31 陳家樂 M0801 香港教育大學 0:20:39

32 羅鎬坤 M0207 香港浸會大學 0:20:41

33 蘇政聲 M0203 香港浸會大學 0:20:42

34 莫煒堯 M0802 香港教育大學 0:20:43

35 麥文鋒 M1005 香港理工大學 0:20:47

36 游家文 M0807 香港教育大學 0:20:54

37 譚思成 M1010 香港理工大學 0:20:57

38 鄭澤瑭 M0104 香港城市大學 0:20:57

39 卓啟廉 M1001 香港理工大學 0:21:00

40 何軒紀 M0902 香港恒生大學 0:21:13

41 朱綽希 M0709 香港中文大學 0:21:17

42 黃梓鋒 M0202 香港浸會大學 0:21:20

43 楊格 M1307 職業訓練局 0:21:23

44 徐梓豪 M1303 職業訓練局 0:21:34

45 鄒量泓 M1006 香港理工大學 0:21:35

46 龐匡棓 M1306 職業訓練局 0:21:39

47 林松昱 M0204 香港浸會大學 0:21:44

48 吳焯鋒 M0201 香港浸會大學 0:21:44

49 連朗祺 M1208 香港大學 0:21:53

50 王濼泓 M1107 香港科技大學 0:21:58

51 邱顯倫 M0402 香港都會大學 0:21:59

52 陳信瑋 M1203 香港大學 0:22:03

53 郭智勝 M0103 香港城市大學 0:22:04

54 COSTA, Antonino M1105 香港科技大學 0:22:09

55 郭文傑 M1304 職業訓練局 0:22:10

56 梁晉宜 M0101 香港城市大學 0:22:14

57 季晉馳 M0405 香港都會大學 0:22:18

58 胡承樂 M0707 香港中文大學 0:22:22

59 吳承軒 M0205 香港浸會大學 0:22:22

60 方兆章 M0806 香港教育大學 0:22:24

61 張恩來 M0403 香港都會大學 0:22:27

62 陳柏安 M0708 香港中文大學 0:22:33

63 許國安 M1308 職業訓練局 0:22:41

2022-2023年度第三十三屆大專越野賽 - 男子組成績(個人)



2022-2023年度第三十三屆大專越野賽 - 男子組成績(個人)

64 鐘志恒 M0407 香港都會大學 0:22:43

65 蔡皓然 M1210 香港大學 0:22:47

66 李啟駿 M0710 香港中文大學 0:22:49

67 袁承稷 M0808 香港教育大學 0:22:49

68 紀珈晞 M1108 香港科技大學 0:22:51

69 Oliver Jenkinson M1207 香港大學 0:22:57

70 LAASER Jonas Fynn M0109 香港城市大學 0:23:09

71 劉寶彥 M1305 職業訓練局 0:23:11

72 陳少聰 M1106 香港科技大學 0:23:18

73 邱智浩 M0404 香港都會大學 0:23:18

74 梁溢洋 M1209 香港大學 0:23:34

75 李致達 M0106 香港城市大學 0:23:35

76 蘇智恒 M0805 香港教育大學 0:23:37

77 葉志傑 M0406 香港都會大學 0:23:41

78 梁浩文 M1302 職業訓練局 0:24:09

79 馮智杰 M0408 香港都會大學 0:24:16

80 姚栢文 M0810 香港教育大學 0:24:22

81 林卓謙 M1206 香港大學 0:24:34

82 李煌江 M0803 香港教育大學 0:25:32

83 鄭子謙 M1110 香港科技大學 0:25:54

84 范文樂 M0501 香港樹仁大學 0:25:57

85 霍禮澤 M0105 香港城市大學 0:27:04

86 石家俊 M1309 職業訓練局 0:27:36

87 劉泰言 M0904 香港恒生大學 0:28:19

88 黃弘政 M0901 香港恒生大學 0:28:51

89 黃胤軒 M0905 香港恒生大學 0:28:54

90 劉子龍 M0910 香港恒生大學 0:29:19

91 陳霆旭 M0907 香港恒生大學 0:29:34

92 羅延杉 M0908 香港恒生大學 0:29:37

93 朱韜 M0906 香港恒生大學 0:29:54

94 林泓熹 M0502 香港樹仁大學 0:29:55

95 李嘉榮 M0903 香港恒生大學 0:31:48



團體名次 編號 名次 學校 姓名 大會時間 總得分
7 M0108 25 香港城市大學 何均海 0:20:21 229
7 M0107 28 香港城市大學 何敬武 0:20:31 229
7 M0102 29 香港城市大學 梁全興 0:20:31 229
7 M0104 38 香港城市大學 鄭澤瑭 0:20:57 229
7 M0103 53 香港城市大學 郭智勝 0:22:04 229
7 M0101 56 香港城市大學 梁晉宜 0:22:14 229
7 M0109 70 香港城市大學 LAASER Jonas Fynn 0:23:09 229
7 M0106 75 香港城市大學 李致達 0:23:35 229
7 M0105 85 香港城市大學 霍禮澤 0:27:04 229
7 M0110 0 香港城市大學 229
4 M0206 2 香港浸會大學 黃子圖 0:18:06 115
4 M0209 9 香港浸會大學 梁德洋 0:19:46 115
4 M0208 17 香港浸會大學 黎焯輝 0:20:07 115
4 M0210 22 香港浸會大學 林澤豐 0:20:16 115
4 M0207 32 香港浸會大學 羅鎬坤 0:20:41 115
4 M0203 33 香港浸會大學 蘇政聲 0:20:42 115
4 M0202 42 香港浸會大學 黃梓鋒 0:21:20 115
4 M0204 47 香港浸會大學 林松昱 0:21:44 115
4 M0201 48 香港浸會大學 吳焯鋒 0:21:44 115
4 M0205 59 香港浸會大學 吳承軒 0:22:22 115
0 M0301 0 香港珠海學院 0
0 M0302 0 香港珠海學院 0
0 M0303 0 香港珠海學院 0
0 M0304 0 香港珠海學院 0
0 M0305 0 香港珠海學院 0
0 M0306 0 香港珠海學院 0
0 M0307 0 香港珠海學院 0
0 M0308 0 香港珠海學院 0
0 M0309 0 香港珠海學院 0
0 M0310 0 香港珠海學院 0
9 M0401 11 香港都會大學 劉俊偉 0:19:51 317
9 M0402 51 香港都會大學 邱顯倫 0:21:59 317
9 M0405 57 香港都會大學 季晉馳 0:22:18 317
9 M0403 61 香港都會大學 張恩來 0:22:27 317
9 M0407 64 香港都會大學 鐘志恒 0:22:43 317
9 M0404 73 香港都會大學 邱智浩 0:23:18 317
9 M0406 77 香港都會大學 葉志傑 0:23:41 317
9 M0408 79 香港都會大學 馮智杰 0:24:16 317
9 M0409 0 香港都會大學 317
9 M0410 0 香港都會大學 317
0 M0501 84 香港樹仁大學 范文樂 0:25:57 178
0 M0502 94 香港樹仁大學 林泓熹 0:29:55 178
0 M0503 0 香港樹仁大學 178
0 M0504 0 香港樹仁大學 178
0 M0505 0 香港樹仁大學 178
0 M0506 0 香港樹仁大學 178
0 M0507 0 香港樹仁大學 178
0 M0508 0 香港樹仁大學 178
0 M0509 0 香港樹仁大學 178
0 M0510 0 香港樹仁大學 178

2022-2023年度第三十三屆大專越野賽 - 男子組成績(團體)



0 M0601 0 嶺南大學 0
0 M0602 0 嶺南大學 0
0 M0603 0 嶺南大學 0
0 M0604 0 嶺南大學 0
0 M0605 0 嶺南大學 0
0 M0606 0 嶺南大學 0
0 M0607 0 嶺南大學 0
0 M0608 0 嶺南大學 0
0 M0609 0 嶺南大學 0
0 M0610 0 嶺南大學 0
1 M0706 6 香港中文大學 黃冠衡 0:19:12 81
1 M0705 8 香港中文大學 余承謙 0:19:23 81
1 M0702 10 香港中文大學 陳鎮榮 0:19:46 81
1 M0704 12 香港中文大學 洪廸朗 0:19:51 81
1 M0703 15 香港中文大學 曾祥星 0:19:57 81
1 M0701 30 香港中文大學 張瑞謙 0:20:36 81
1 M0709 41 香港中文大學 朱綽希 0:21:17 81
1 M0707 58 香港中文大學 胡承樂 0:22:22 81
1 M0708 62 香港中文大學 陳柏安 0:22:33 81
1 M0710 66 香港中文大學 李啟駿 0:22:49 81
5 M0804 5 香港教育大學 林穎璋 0:19:04 187
5 M0809 21 香港教育大學 黃譯慷 0:20:16 187
5 M0801 31 香港教育大學 陳家樂 0:20:39 187
5 M0802 34 香港教育大學 莫煒堯 0:20:43 187
5 M0807 36 香港教育大學 游家文 0:20:54 187
5 M0806 60 香港教育大學 方兆章 0:22:24 187
5 M0808 67 香港教育大學 袁承稷 0:22:49 187
5 M0805 76 香港教育大學 蘇智恒 0:23:37 187
5 M0810 80 香港教育大學 姚栢文 0:24:22 187
5 M0803 82 香港教育大學 李煌江 0:25:32 187

10 M0902 40 香港恒生大學 何軒紀 0:21:13 485
10 M0904 87 香港恒生大學 劉泰言 0:28:19 485
10 M0901 88 香港恒生大學 黃弘政 0:28:51 485
10 M0905 89 香港恒生大學 黃胤軒 0:28:54 485
10 M0910 90 香港恒生大學 劉子龍 0:29:19 485
10 M0907 91 香港恒生大學 陳霆旭 0:29:34 485
10 M0908 92 香港恒生大學 羅延杉 0:29:37 485
10 M0906 93 香港恒生大學 朱韜 0:29:54 485
10 M0903 95 香港恒生大學 李嘉榮 0:31:48 485
10 M0909 0 香港恒生大學 魏煜恒 485
2 M1002 4 香港理工大學 謝俊賢 0:18:39 113
2 M1007 14 香港理工大學 陳憬熹 0:19:53 113
2 M1008 16 香港理工大學 鄧名揚 0:19:58 113
2 M1009 20 香港理工大學 張國俊 0:20:16 113
2 M1004 24 香港理工大學 鄭堯威 0:20:19 113
2 M1005 35 香港理工大學 麥文鋒 0:20:47 113
2 M1010 37 香港理工大學 譚思成 0:20:57 113
2 M1001 39 香港理工大學 卓啟廉 0:21:00 113
2 M1006 45 香港理工大學 鄒量泓 0:21:35 113
2 M1003 0 香港理工大學 葉德明 113
3 M1101 1 香港科技大學 HORNYIK, Kristof 0:18:00 114
3 M1103 3 香港科技大學 伍泰龍 0:18:33 114
3 M1102 18 香港科技大學 楊雋濠 0:20:14 114
3 M1104 19 香港科技大學 BHATT, Rohit Rhaarje Singh 0:20:15 114
3 M1109 23 香港科技大學 邵昀俊 0:20:19 114



3 M1107 50 香港科技大學 王濼泓 0:21:58 114
3 M1105 54 香港科技大學 COSTA, Antonino 0:22:09 114
3 M1108 68 香港科技大學 紀珈晞 0:22:51 114
3 M1106 72 香港科技大學 陳少聰 0:23:18 114
3 M1110 83 香港科技大學 鄭子謙 0:25:54 114
6 M1202 7 香港大學 陳灝鈞 0:19:13 212
6 M1204 13 香港大學 周浩朗 0:19:52 212
6 M1205 26 香港大學 黎耀文 0:20:24 212
6 M1208 49 香港大學 連朗祺 0:21:53 212
6 M1203 52 香港大學 陳信瑋 0:22:03 212
6 M1210 65 香港大學 蔡皓然 0:22:47 212
6 M1207 69 香港大學 Oliver Jenkinson 0:22:57 212
6 M1209 74 香港大學 梁溢洋 0:23:34 212
6 M1206 81 香港大學 林卓謙 0:24:34 212
6 M1201 0 香港大學 陳明輝 212
8 M1301 27 職業訓練局 鄭名竣 0:20:28 278
8 M1307 43 職業訓練局 楊格 0:21:23 278
8 M1303 44 職業訓練局 徐梓豪 0:21:34 278
8 M1306 46 職業訓練局 龐匡棓 0:21:39 278
8 M1304 55 職業訓練局 郭文傑 0:22:10 278
8 M1308 63 職業訓練局 許國安 0:22:41 278
8 M1305 71 職業訓練局 劉寶彥 0:23:11 278
8 M1302 78 職業訓練局 梁浩文 0:24:09 278
8 M1309 86 職業訓練局 石家俊 0:27:36 278
8 M1310 0 職業訓練局 278



名次 名稱 編號 院校 大會時間 Remark

1 黃卓寧 F0701 香港中文大學 0:18:54

2 BROWN, Bailee Briana F1207 香港大學 0:19:06

3 林禕程 F0702 香港中文大學 0:20:02

4 蔡泳茵 F0202 香港浸會大學 0:20:36

5 李穎欣 F0102 香港城市大學 0:20:42

6 吳卓妤 F1205 香港大學 0:20:59

7 Olivia Elizabeth Graham F1206 香港大學 0:21:02

8 曹詠淘 F0710 香港中文大學 0:21:06

9 黃嘉儀 F0210 香港浸會大學 0:21:22

10 孔德韻 F0103 香港城市大學 0:21:34

11 劉詠渝 F0805 香港教育大學 0:21:43

12 文穎 F1204 香港大學 0:21:54

13 吳芷茵 F0101 香港城市大學 0:21:59

14 鄭律韻 F1004 香港理工大學 0:22:03

15 陳浩蓁 F1003 香港理工大學 0:22:05

16 林倩嵐 F0201 香港浸會大學 0:22:09

17 曾善瑤 F0206 香港浸會大學 0:22:11

18 謝詠彤 F0703 香港中文大學 0:22:13

19 鄭昕晴 F0705 香港中文大學 0:22:18

20 譚凱恩 F0704 香港中文大學 0:22:26

21 陳倩頤 F0207 香港浸會大學 0:22:43

22 歐陽學珈 F1001 香港理工大學 0:22:51

23 楊雨鑫 F0707 香港中文大學 0:22:56

24 陳樂昕 F0709 香港中文大學 0:23:04

25 何寶鸚 F1202 香港大學 0:23:05

26 王采晴 F1006 香港理工大學 0:23:10

27 DUSKOVA Valentyna F0108 香港城市大學 0:23:18

28 陳卓君 F1201 香港大學 0:23:32

29 倪樂晴 F0804 香港教育大學 0:23:40

30 莊之範 F1009 香港理工大學 0:23:47

31 林俊杉 F0401 香港都會大學 0:23:48

32 黎詠彤 F1007 香港理工大學 0:23:51

33 麥嘉瑩 F1104 香港科技大學 0:23:59

34 薛楚燕 F1002 香港理工大學 0:24:08

35 潘彥渟 F0203 香港浸會大學 0:24:08

36 藍若天 F0706 香港中文大學 0:24:13

37 陳蔚忻 F1008 香港理工大學 0:24:24

38 張卓妍 F1203 香港大學 0:24:41

39 何幸恩 F1302 職業訓練局 0:24:45

40 梁馥而 F1010 香港理工大學 0:24:50

41 謝詠珊 F0208 香港浸會大學 0:24:55

42 張凱晴 F1106 香港科技大學 0:24:55

43 譚曉晴 F1005 香港理工大學 0:24:59

44 劉芷珊 F0209 香港浸會大學 0:25:09

45 黎樂兒 F0708 香港中文大學 0:25:19

46 彭永琪 F0105 香港城市大學 0:25:19

47 郭梓穎 F0205 香港浸會大學 0:25:38

48 莊汶希 F1105 香港科技大學 0:25:42

49 JOHANSSON, Fanny Tindra F1101 香港科技大學 0:25:46

50 朱棹熒 F0802 香港教育大學 0:25:54

51 陳樂賢 F0402 香港都會大學 0:26:02

52 曾淑婷 F0803 香港教育大學 0:26:37

53 李珮兒 F0403 香港都會大學 0:26:50

54 張嘉言 F0106 香港城市大學 0:26:58

55 陸海琳 F0104 香港城市大學 0:27:31
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56 陳述 F0806 香港教育大學 0:28:07

57 鄭芷悠 F0404 香港都會大學 0:28:18

58 吳文蔚 F0406 香港都會大學 0:28:29

59 吳芷嫣 F0407 香港都會大學 0:28:34

60 潘寶瑜 F1103 香港科技大學 0:28:51

61 李愷恩 F0204 香港浸會大學 0:29:06

62 簡心怡 F0808 香港教育大學 0:29:40

63 姜逸晴 F1301 職業訓練局 0:30:03

64 許嘉晴 F1102 香港科技大學 0:30:06

65 吳睿思 F0405 香港都會大學 0:30:55



團體名次 編號 名次 學校 姓名 大會時間 總得分
5 F0102 5 香港城市大學 李穎欣 0:20:42 155
5 F0103 10 香港城市大學 孔德韻 0:21:34 155
5 F0101 13 香港城市大學 吳芷茵 0:21:59 155
5 F0108 27 香港城市大學 DUSKOVA Valentyna 0:23:18 155
5 F0105 46 香港城市大學 彭永琪 0:25:19 155
5 F0106 54 香港城市大學 張嘉言 0:26:58 155
5 F0104 55 香港城市大學 陸海琳 0:27:31 155
5 F0107 0 香港城市大學 BABIC Dusica 155
5 F0109 0 香港城市大學 陳鈺淇 155
5 F0110 0 香港城市大學 曾麗薇 155
3 F0202 4 香港浸會大學 蔡泳茵 0:20:36 102
3 F0210 9 香港浸會大學 黃嘉儀 0:21:22 102
3 F0201 16 香港浸會大學 林倩嵐 0:22:09 102
3 F0206 17 香港浸會大學 曾善瑤 0:22:11 102
3 F0207 21 香港浸會大學 陳倩頤 0:22:43 102
3 F0203 35 香港浸會大學 潘彥渟 0:24:08 102
3 F0208 41 香港浸會大學 謝詠珊 0:24:55 102
3 F0209 44 香港浸會大學 劉芷珊 0:25:09 102
3 F0205 47 香港浸會大學 郭梓穎 0:25:38 102
3 F0204 61 香港浸會大學 李愷恩 0:29:06 102
0 F0301 0 香港珠海學院 0
0 F0302 0 香港珠海學院 0
0 F0303 0 香港珠海學院 0
0 F0304 0 香港珠海學院 0
0 F0305 0 香港珠海學院 0
0 F0306 0 香港珠海學院 0
0 F0307 0 香港珠海學院 0
0 F0308 0 香港珠海學院 0
0 F0309 0 香港珠海學院 0
0 F0310 0 香港珠海學院 0
8 F0401 31 香港都會大學 林俊杉 0:23:48 309
8 F0402 51 香港都會大學 陳樂賢 0:26:02 309
8 F0403 53 香港都會大學 李珮兒 0:26:50 309
8 F0404 57 香港都會大學 鄭芷悠 0:28:18 309
8 F0406 58 香港都會大學 吳文蔚 0:28:29 309
8 F0407 59 香港都會大學 吳芷嫣 0:28:34 309
8 F0405 65 香港都會大學 吳睿思 0:30:55 309
8 F0408 0 香港都會大學 309
8 F0409 0 香港都會大學 309
8 F0410 0 香港都會大學 309
0 F0501 0 香港樹仁大學 0
0 F0502 0 香港樹仁大學 0
0 F0503 0 香港樹仁大學 0
0 F0504 0 香港樹仁大學 0
0 F0505 0 香港樹仁大學 0
0 F0506 0 香港樹仁大學 0
0 F0507 0 香港樹仁大學 0
0 F0508 0 香港樹仁大學 0
0 F0509 0 香港樹仁大學 0
0 F0510 0 香港樹仁大學 0
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0 F0601 0 嶺南大學 0
0 F0602 0 嶺南大學 0
0 F0603 0 嶺南大學 0
0 F0604 0 嶺南大學 0
0 F0605 0 嶺南大學 0
0 F0606 0 嶺南大學 0
0 F0607 0 嶺南大學 0
0 F0608 0 嶺南大學 0
0 F0609 0 嶺南大學 0
0 F0610 0 嶺南大學 0
1 F0701 1 香港中文大學 黃卓寧 0:18:54 69
1 F0702 3 香港中文大學 林禕程 0:20:02 69
1 F0710 8 香港中文大學 曹詠淘 0:21:06 69
1 F0703 18 香港中文大學 謝詠彤 0:22:13 69
1 F0705 19 香港中文大學 鄭昕晴 0:22:18 69
1 F0704 20 香港中文大學 譚凱恩 0:22:26 69
1 F0707 23 香港中文大學 楊雨鑫 0:22:56 69
1 F0709 24 香港中文大學 陳樂昕 0:23:04 69
1 F0706 36 香港中文大學 藍若天 0:24:13 69
1 F0708 45 香港中文大學 黎樂兒 0:25:19 69
6 F0805 11 香港教育大學 劉詠渝 0:21:43 260
6 F0804 29 香港教育大學 倪樂晴 0:23:40 260
6 F0802 50 香港教育大學 朱棹熒 0:25:54 260
6 F0803 52 香港教育大學 曾淑婷 0:26:37 260
6 F0806 56 香港教育大學 陳述 0:28:07 260
6 F0808 62 香港教育大學 簡心怡 0:29:40 260
6 F0801 0 香港教育大學 陳宜蓁 260
6 F0807 0 香港教育大學 麥嘉烔 260
6 F0809 0 香港教育大學 260
6 F0810 0 香港教育大學 260
0 F0901 0 香港恒生大學 陳樂怡 0
0 F0902 0 香港恒生大學 0
0 F0903 0 香港恒生大學 0
0 F0904 0 香港恒生大學 0
0 F0905 0 香港恒生大學 0
0 F0906 0 香港恒生大學 0
0 F0907 0 香港恒生大學 0
0 F0908 0 香港恒生大學 0
0 F0909 0 香港恒生大學 0
0 F0910 0 香港恒生大學 0
4 F1004 14 香港理工大學 鄭律韻 0:22:03 139
4 F1003 15 香港理工大學 陳浩蓁 0:22:05 139
4 F1001 22 香港理工大學 歐陽學珈 0:22:51 139
4 F1006 26 香港理工大學 王采晴 0:23:10 139
4 F1009 30 香港理工大學 莊之範 0:23:47 139
4 F1007 32 香港理工大學 黎詠彤 0:23:51 139
4 F1002 34 香港理工大學 薛楚燕 0:24:08 139
4 F1008 37 香港理工大學 陳蔚忻 0:24:24 139
4 F1010 40 香港理工大學 梁馥而 0:24:50 139
4 F1005 43 香港理工大學 譚曉晴 0:24:59 139
7 F1104 33 香港科技大學 麥嘉瑩 0:23:59 296
7 F1106 42 香港科技大學 張凱晴 0:24:55 296
7 F1105 48 香港科技大學 莊汶希 0:25:42 296
7 F1101 49 香港科技大學 JOHANSSON, Fanny Tindra 0:25:46 296
7 F1103 60 香港科技大學 潘寶瑜 0:28:51 296



7 F1102 64 香港科技大學 許嘉晴 0:30:06 296
7 F1107 0 香港科技大學 馮曦姸 296
7 F1108 0 香港科技大學 潘曉穎 296
7 F1109 0 香港科技大學 胡曉晴 296
7 F1110 0 香港科技大學 296
2 F1207 2 香港大學 BROWN, Bailee Briana 0:19:06 80
2 F1205 6 香港大學 吳卓妤 0:20:59 80
2 F1206 7 香港大學 Olivia Elizabeth Graham 0:21:02 80
2 F1204 12 香港大學 文穎 0:21:54 80
2 F1202 25 香港大學 何寶鸚 0:23:05 80
2 F1201 28 香港大學 陳卓君 0:23:32 80
2 F1203 38 香港大學 張卓妍 0:24:41 80
2 F1208 0 香港大學 80
2 F1209 0 香港大學 80
2 F1210 0 香港大學 80
0 F1302 39 職業訓練局 何幸恩 0:24:45 102
0 F1301 63 職業訓練局 姜逸晴 0:30:03 102
0 F1303 0 職業訓練局 102
0 F1304 0 職業訓練局 102
0 F1305 0 職業訓練局 102
0 F1306 0 職業訓練局 102
0 F1307 0 職業訓練局 102
0 F1308 0 職業訓練局 102
0 F1309 0 職業訓練局 102
0 F1310 0 職業訓練局 102
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